localidade de Rio Canoas, com início a partir da ponte de Alto Canoas, no 

entroncamento da Rua Leopoldo Schöepping, latitude 26°40'13.10"S e 

longitude 48°50'47.88"O e término na divisa com o Município de São João do 

Itaperiú, na latitude 26°38'21.37"S e longitude 48°49'36.73"O, com extensão 

de 5.561 (cinco mil quinhentos e sessenta e um) metros e com características 

de via arterial. 

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Luiz Alves/SC, 16 de outubro de 2024. 

FELIPE BRÁS LUCIANI 

Vereador 

JUSTIFICATIVA 

Nobres Pares, 

Apresento à vossas excelências o presente Projeto de Lei que Altera a Lei